
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Vila Flor
Prefeitura Municípal de Vila Flor

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE VILA FLOR/RN
 

Reg istro de Preços Eletrônico nº 004/2020

 

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada
empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0003
Descrição: GASOLINA COMUM
Quant idade: 112.500
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 4,53
Valor Final: 4,58
Valor Total: 515.250,00
Situação: Homologado  em 28/08/2020 23:14:21 Por: IVANIA DA SILVA MART INS
Nome da Empresa: POST O MEDEIROS LT DA

Modelo: COMUM

Item: 0004
Descrição: DIESEL COMUM
Quant idade: 43.750
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 3,41
Valor Final: 3,52
Valor Total: 154.000,00
Situação: Homologado  em 28/08/2020 23:14:32 Por: IVANIA DA SILVA MART INS
Nome da Empresa: POST O MEDEIROS LT DA

Modelo: COMUM

Item: 0005
Descrição: DIESEL S-10
Quant idade: 33.750
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 3,57
Valor Final: 3,72
Valor Total: 125.550,00
Situação: Homologado  em 28/08/2020 23:14:38 Por: IVANIA DA SILVA MART INS
Nome da Empresa: POST O MEDEIROS LT DA

Modelo: S10

Item: 0006
Descrição: ÓLEO - 15W40 - EMBALAGEM COM 20 LIT ROS
Quant idade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 368,66
Valor Final: 303,00
Valor Total: 3.636,00
Situação: Homologado  em 24/09/2020 12:08:53 Por: IVANIA DA SILVA MART INS
Nome da Empresa: POST O MEDEIROS LT DA

Modelo: 20 LIT ROS

Item: 0007
Descrição: ÓLEO - 20W50 - EMBALAGEM COM 1 LIT ROS
Quant idade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,45
Valor Final: 15,00
Valor Total: 1.800,00
Situação: Homologado  em 24/09/2020 12:09:01 Por: IVANIA DA SILVA MART INS
Nome da Empresa: POST O MEDEIROS LT DA

Modelo: 1 LIT RO

Item: 0008
Descrição: FLUIDO DE FREIO - DOT 3 - EMBALAGEM COM 500ML
Quant idade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,93
Valor Final: 12,30
Valor Total: 246,00



Situação: Homologado  em 24/09/2020 12:09:06 Por: IVANIA DA SILVA MART INS
Nome da Empresa: POST O MEDEIROS LT DA

Modelo: 500 ML

Item: 0009
Descrição: FLUIDO DE FREIO - DOT 4 - 500ML
Quant idade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,60
Valor Final: 19,00
Valor Total: 9.500,00
Situação: Homologado  em 28/08/2020 23:15:11 Por: IVANIA DA SILVA MART INS
Nome da Empresa: POST O MEDEIROS LT DA

Modelo: 500 ML

Item: 0010
Descrição: ARLA 32 - 20 LIT ROS
Quant idade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 144,98
Valor Final: 87,50
Valor Total: 1.050,00
Situação: Homologado  em 24/09/2020 12:09:15 Por: IVANIA DA SILVA MART INS
Nome da Empresa: POST O MEDEIROS LT DA

Modelo: 20 LIT ROS

Item: 0011
Descrição: GRAXA - EMBALAGEM COM 10KG
Quant idade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 258,52
Valor Final: 148,00
Valor Total: 740,00
Situação: Homologado  em 24/09/2020 12:09:25 Por: IVANIA DA SILVA MART INS
Nome da Empresa: POST O MEDEIROS LT DA

Modelo: 10KG

Item: 0012
Descrição: OLEO DE T RANSMISSÃO 90 GL4 - EMBALAGEM COM 1 LIT RO
Quant idade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,27
Valor Final: 18,00
Valor Total: 1.800,00
Situação: Homologado  em 28/08/2020 23:15:55 Por: IVANIA DA SILVA MART INS
Nome da Empresa: POST O MEDEIROS LT DA

Modelo: 1 LIT RO

Item: 0013
Descrição: ÓLEO DE T RANSMISSÃO 140 GL4 - EMBALAGEM COM 1 LIT RO
Quant idade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,02
Valor Final: 16,00
Valor Total: 1.600,00
Situação: Homologado  em 28/08/2020 23:16:02 Por: IVANIA DA SILVA MART INS
Nome da Empresa: POST O MEDEIROS LT DA

Modelo: 1 LIT RO

Item: 0014
Descrição: ÓLÉO HIDRÁULICO AT F - EMBALAGEM COM 1 LIT RO
Quant idade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,11
Valor Final: 24,00
Valor Total: 2.400,00
Situação: Homologado  em 24/09/2020 12:09:30 Por: IVANIA DA SILVA MART INS
Nome da Empresa: POST O MEDEIROS LT DA

Modelo: 1 LIT RO



IVANIA DA SILVA MARTINS
Autoridade Competente


